
Id: TGYDH-MNAVF-KZPBB-PPBAR-VFKHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/234/2010
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Białobrzeskiego w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001r. ze zm.), art.216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białobrzeskiemu w kwocie 40.000 zł. (słownie złotych : 
czterdzieści tysięcy) z przeznaczeniem na: sfinansowanie odwodnienia posesji w miejscowości Nowy Gózd i Stare 
Żdżary. 

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia pomocy o jakiej mowa w § 1 określa odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący 

Roman Popowicz


